
 

1 

 

Białystok, dnia 04.03.2022r. 
 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
Numer pisma: DA.ZP.242.49.65.2021 

 
Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”, oznaczenie postępowania: 
DA.ZP.242.49.2021. 

 
 
 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie 
Pakietów nr:  1,  2,  3,  4,  5,  6,  7, 12,  13, 16, 17,  19,  21,  22,  26,  31,  32,  33,  35,  36,  37,  38,  39, 41, 42, 47, 
51,  53,  55,  57,  58: 

 
 

Pakiet nr 1 
Oferta najkorzystniejsza: 
ZARYS International Group  Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 
 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
2 

 
Rovers Polska Sp. z o. o. 

ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 

 
 

5 065,74 zł  
 

 

3 dni   
 

 
 

13,24 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

53,24 pkt 

 
3 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

 
 

1 782,00 zł  
 

 
 

3 dni 

 
 

37,64 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

77,64 pkt 

 
 

14 

 
ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

1 117,80 zł 

 
 

3 dni   
 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
17 

 
POLMIL SP. z o.o.  SKA 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 

 
 

1 247,40 zł 

 
3 dni   

 

 
 

53,77 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

93,77 pkt 



 

2 

 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
1 526,04 zł 

 
3 dni   

 

 
43,95 pkt 

 
40 pkt 

 
83,95 pkt 

 
 

Pakiet nr 2 
Oferta najkorzystniejsza: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

14 

 
ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 

33 821,28 zł 
po poprawieniu 

omyłki rachunkowej 

 
1 776,60 zł 

 
 

3 dni  
 

 
 

57,09 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

97,09 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

1 690,20 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

Pakiet nr 3 
Oferta najkorzystniejsza: 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178  Przyszowice 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

 
 

7 689,60 zł  
 

 
 

3 dni 

 
 

50,57 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

90,57 pkt 

 
6 

 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 
 

10 152,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

38,30 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

78,30 pkt 

 
 

14 

 
ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

9 590,40 zł 

 
 

3 dni 

 
 

40,54 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

80,54 pkt 

 
18 

 
"ARNO-MED" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków 

 
 

10 756,80 zł 

 
 

3 dni 

 
 

36,15 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

76,15 pkt 

 
21 

 
Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 

44-178  Przyszowice 

 
 

6 480,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 



 

3 

 

 
Pakiet nr 4 

Oferta najkorzystniejsza: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100  Toruń 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

25 Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100  Toruń 

 
 

1 526,04 zł 

 
 

3 dni  

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
Pakiet nr 5 

Oferta najkorzystniejsza: 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
6 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
 

25 056,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

Pakiet nr 6 
Oferta najkorzystniejsza: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

 
 

5 184,00 zł 

 
3 dni  

 
48 pkt 

 
40 pkt 

 
88 pkt 

 
6 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
 

10 368,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

24 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

64 pkt 

 
 

14 

ZARYS International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

5 443,20 zł 

 
 

3 dni 

 
 

45,72 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

85,72 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

4 147,20 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

26 

 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z. o .o. 

ul. Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 

 
 

7 776,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

32 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

72 pkt 



 

4 

 

 
Pakiet nr 7 

Oferta najkorzystniejsza: 
Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe  ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.,  ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
12 

Przedsiębiorstwo Handlowo -
Usługowe  

ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

 
 

732,78 zł 

 
 

3 dni  

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
20 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 
837,00 zł 

 
3 dni  

 

 
52,53 pkt 

 
40 pkt 

 
92,53 pkt 

 
 

Pakiet nr 12 
Oferta najkorzystniejsza: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
13 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6a, 

05-501 Piaseczno 

 
 

2 754,00 zł 

 
3 dni   

 
55,06 pkt 

 
40 pkt 

 
95,06 pkt 

 
20 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 
 

2 527,20 zł 

 
3 dni  

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Pakiet nr 13 
Oferta najkorzystniejsza: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

 
14 688,00 zł 

 

3 dni 

 
33,53 pkt 

 
40 pkt 

 
73,53 pkt 

 
6 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
23 760,00 zł 

 

3 dni 

 
20,73 pkt 

 
40 pkt 

 
60,73 pkt 

 
 

14 

ZARYS International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 

 
 

11 664,00 zł 

 

3 dni 

 
 

42,23 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

82,23 pkt 



 

5 

 

 
16 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  
Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300  Lubin 

9 800,00 zł 
po poprawieniu 

omyłki pisarskiej 

10 584,00 zł 

 

3 dni 

 
46,53 pkt 

 
40 pkt 

 
86,53 pkt 

 
20 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

10 488,00 zł 
po poprawieniu 

omyłki pisarskiej 

8 208,00 zł 

 

3 dni 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
23 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B 

43-502  Czechowice-Dziedzice 

 
13 824,00 zł 

3 dni  
35,63 pkt 

 
40 pkt 

 
75,63 pkt 

 
 

28 

BALTON Sp. z o.o. 
ul. Nowy S wiat 7/14 

00-496 Warszawa 

 
 

18 360,00 zł 

3 dni  
26,83 pkt 

 
40 pkt 

 
66,83 pkt 

 
 

Pakiet nr 16 
Oferta najkorzystniejsza: 
ZARYS International Group  Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze  
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

14 

ZARYS International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

565,92 zł 

 
3 dni   

 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Pakiet nr 17 
Oferta najkorzystniejsza: 
Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o., ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
6 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 

 
 

173 124,00 zł 

 
 

3 dni  

 
 

35,67 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

75,67 pkt 

 
8 

Advance Europe Biuro 
Techniczno-Handlowe Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3 
02-726 Warszawa 

 

 
 

102 924,00 zł 

 
 

3 dni  
 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

27 

IVRA MEDICAL T. Kaczmarek 
A. Twardowski Sp. j. 

ul. Czerniakowska 28B lok. VIIIB 
00-714 Warszawa 

 

105 516,00 zł 
po poprawieniu 

omyłki rachunkowej 

125 928,00 

 
 

3 dni  

 
 

49,04 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

89,04 pkt 

 
 
 
 
 
 



 

6 

 

Pakiet nr 19 
 

Oferta najkorzystniejsza: 
Medicus Sp. z o.o.S.K.A, ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

 
 

37 260,00 zł 

 
3 dni   

 
43,92 pkt 

 
40 pkt 

 
83,92 pkt 

 
9 

 
Medicus Sp. z o.o.S.K.A 

ul. Browarowa 21, 
43-100 Tychy 

 
 

27 270,00 zł 

 
3 dni  

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

13 

 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a, 
05-501 Piaseczno 

 
 

36 720,00 zł 

 
3 dni  

 

 
44,56 pkt 

 
40 pkt 

 
84,56 pkt 

 
 

14 

 
ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

33 048,00 zł 

 
3 dni  

 
49,51 pkt 

 
40 pkt 

 
89,51 pkt 

 
15 

 
eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 85/5 
41-800 Zabrze 

 
 

37 800,00 zł 

 
3 dni  

 
43,29 pkt 

 
40 pkt 

 
83,29 pkt 

 
17 

 
POLMIL SP. z o.o.  SKA 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 
 

29 106,00 zł 

 
3 dni 

 
56,22 pkt 

 
40 pkt 

 
96,22 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

42 066,00 zł 

 
3 dni 

 
38,90 pkt 

 
40 dni 

 
78,90 pkt 

 
 

Pakiet nr 21 
Oferta najkorzystniejsza: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

 
 

1 539,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

57,79 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

91,79 pkt 

 
 

14 

 
ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

1 377,00 zł 

 
3 dni 

 
57,89 pkt 

 
40 pkt 

 
97,89 pkt 



 

7 

 

 
17 

 
POLMIL SP. z o.o.  SKA 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 
 

1 398,60 zł 

 
3 dni 

 
56,99 pkt 

 
40 pkt 

 
96,99 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

1 328,40 zł 

 
3 dni 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 
 

Pakiet nr 22 
Oferta najkorzystniejsza: 
Bialmed Sp. z o.o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

 
 

1 512,00 zł 

 
3 dni  

 

 
36,43 pkt 

 
40 pkt 

 
76,43 pkt 

 
 

14 

 
ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

1 890,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

29,15 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

69,15 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

918,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 
 

Pakiet nr 26 
Oferta najkorzystniejsza: 
BALTON Sp. z o.o., ul. Nowy S wiat 7/14, 00-496 Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
5 

 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 

 
12 636,00 zł 

 
3 dni 

 

 
51,16 pkt 

 
40 pkt 

 
91,16 pkt 

 
6 

 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 
 

16 038,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

40,31 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

80,31 pkt 

 
8 

 
Advance Europe Biuro 

Techniczno-Handlowe Sp. z o.o. 
ul. Skrzetuskiego 30/3 

02-726 Warszawa 

 
 

14 418,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

44,84 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

84,84 pkt 



 

8 

 

 
19 

 

SUN-MED Spółka Cywilna  
Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

 
 

27 540,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

23,47 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

63,47 pkt 

 
 

27 

 
IVRA MEDICAL T. Kaczmarek 

A. Twardowski Sp. j. 
ul. Czerniakowska 28B lok. VIIIB 

00-714 Warszawa 

 
 

14 580,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

44,34 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

84,34 pkt 

 
 

28 

 
BALTON Sp. z o.o. 
ul. Nowy S wiat 7/14 

00-496 Warszawa 

 
 

10 773,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

Pakiet nr 31 
Oferta najkorzystniejsza: 
Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 00-189  Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

24 

 
Coloplast Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 4 
00-189  Warszawa 

 
 

4 077,00 zł 

 
3 dni  

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Pakiet nr 32 
Oferta najkorzystniejsza: 
Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 00-189  Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

24 

 
Coloplast Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 4 
00-189  Warszawa 

 
 

4 943,70 zł 

 
3 dni  

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
Pakiet nr 33 

Oferta najkorzystniejsza: 
Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
12 

Przedsiębiorstwo Handlowo -
Usługowe  

ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

 
 

73 872,00 zł 

 
3 dni  

 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 



 

9 

 

Pakiet nr 35 
Oferta najkorzystniejsza: 
POLMIL SP. z o.o.  SKA, ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
16 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 

59-300  Lubin 

 
2 430,00 zł 

 

 
3 dni  

 
39,60 pkt 

 
40 pkt 

 
79,60 pkt 

 
17 

 
POLMIL SP. z o.o.  SKA 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 

 
 

1 603,80 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

3 904,20 zł 

 
 

3 dni 

 
 

24,65 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

64,65 pkt 

 
Pakiet nr 36 

Oferta najkorzystniejsza: 
POLMIL SP. z o.o.  SKA, ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
16 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 

59-300  Lubin 

 
 

32 400,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

39 pkt 
 

 
 

40 pkt 

 
 

79 pkt 

 
17 

 
POLMIL SP. z o.o.  SKA 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 
 

21 060,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

22 680,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

55,72 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

95,72 pkt 

 
Pakiet nr 37 

Oferta najkorzystniejsza: 
ZARYS International Group  Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

 
 

1 836,00 zł 

 
3 dni 

 
51,18 pkt 

 
40 pkt 

 
91,18 pkt 



 

10 

 

 
 

14 

ZARYS International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

1 566,00 zł 

 
3 dni 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
17 

 
POLMIL SP. z o.o.  SKA 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 

 
 

1 582,20 zł 

 
 

3 dni 

 
 

59,39 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

99,39 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

1 674,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

56,13 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

96,13 pkt 

 
 

Pakiet nr 38 
Oferta najkorzystniejsza: 
SALUS INTERNATIONAL  Sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

9 720,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

54,04 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

94,04 pkt 

 
22 

 
SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 
 

8 753,40 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

Pakiet nr 39 
Oferta najkorzystniejsza: 
POLMIL SP. z o.o.  SKA, ul. Przemysłowa 8B,  85-758 Bydgoszcz 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

13 

 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a, 
05-501 Piaseczno 

 

 
 

28 965,60 zł 

 
 

3 dni 

 
 

52,27 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

92,27 pkt 

 
 

14 

 
ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 

 
 

27 993,60 zł 

 
 

3 dni 

 
 

54,09 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

94,09 pkt 

 
16 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 

59-300  Lubin 

 
 

311,04 zł 

 
 

3 dni 

 
 

oferta odrzucona 



 

11 

 

 
17 

 
POLMIL SP. z o.o.  SKA 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 

 
 

25 233,12 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 

 
 

25 932,36 zł 

 
 

3 dni 

 
 

58,39 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

98,39 pkt 

 
23 

 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 
43-502  Czechowice-Dziedzice 

 

 
 

30 715,20 zł 

 
 

3 dni 

 
 

49,80 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

89,80 pkt 

 
Pakiet nr 41 

Oferta najkorzystniejsza: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 
 Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 

7 

 
RowLAM Sp. z o.o. 
ul. Przybrzeżna 17 

62-800 Kalisz 

 

1 404,00 zł 

 

3 dni 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

14 

 
ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 

 

1 465,02 zł 

 
 

3 dni 

 
 

58,01 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

98,01 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

1 416,22 zł 

po poprawieniu 

omyłki pisarskiej 

1 416,42 zł 

 
3 dni 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

Pakiet nr 42 
 
Oferta najkorzystniejsza: 
Przedsiębiorstwo Handlowo -Usługowe  ANMAR Spółka z o. o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
12 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo -

Usługowe  
ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

 

 
 

1 987,20 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 



 

12 

 

 
29 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-846 Szczecin 

 
 

4 968,00 zł 
 

 
 

3 dni 

 
 

40,24 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

80,24 pkt 

 
 

Pakiet nr 47 
Oferta najkorzystniejsza: 
POLMIL SP. z o.o.  SKA, ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
16 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 

59-300  Lubin 

 
 

16 200,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

36  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

76 pkt 

 
17 

 
POLMIL SP. z o.o.  SKA 

ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 
 

9 720,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
 

11 772,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

49,55 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

89,55 pkt 

 
 

Pakiet nr 51 
Oferta najkorzystniejsza: 
Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k., ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

11 

 
Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

 
10 800,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

 
Pakiet nr 53 

Oferta najkorzystniejsza: 
ZARYS International Group  Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

14 

ZARYS International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

1 242,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

60  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 



 

13 

 

Pakiet nr 55 
Oferta najkorzystniejsza: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
6 

 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
 

 
 

3 672,00 zł 

 
3 dni 

 
 

24,71 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

64,71 pkt 

 
20 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
1 512,00 zł 

 
3 dni 

 
 

60  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
Pakiet nr 57 

Oferta najkorzystniejsza: 
Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
6 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 
 

47 520,00 zł 

 
3 dni 

 
 

18,41  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

58,41 pkt 

 
 

13 

 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a, 
05-501 Piaseczno 

 
 

14 580,00 zł 

 
3 dni 

 
 

60  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

14 

 
ZARYS International Group 

 Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808  Zabrze 

 
 

14 979,60 zł 

 
 

3 dni 

 
 

58,40 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

98,40 pkt 

 
21 

 
Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 

44-178  Przyszowice 

 
 

15 120,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

57,86 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

97,86 pkt 

 
Pakiet nr 58 

Oferta najkorzystniejsza: 
SUMI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Drobiarska 35, 05-070    Sulejówek 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
1 

SUMI spółka z ograniczoną  
odpowiedzialnością sp.k. 

ul. Drobiarska 35 
05-070    Sulejówek 

 
102 848,40 zł 

 
3 dni 

 
 

60  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 



 

14 

 

 
12 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo -

Usługowe  
ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

 

 
 
 

150 228,00 zł 

 
 
 

3 dni 

 
 

41,08  pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

81,08 pkt 

 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie pakietów objętych niniejszym pismem: 
 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  tj. na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumencie zamówienia: cena - 60%, termin dostawy – 40 %.  
 
 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający - Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na  
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku w pakietach objętych niniejszym pismem odrzucono 
następujące oferty: 
 
 

� Oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę RowLAM Sp. z o.o., ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz została 
odrzucona w Pakiecie nr 41. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) - jest niezgodna z przepisami ustawy.  
Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. Wykonawca 
złożył ofertę w formacie danych .pdf bez opatrzenia jej podpisem kwalifikowanym elektronicznym. Wobec tego, iż 
złożona oferta nie została podpisana - jest niezgodna z przepisami ustawy Pzp i podlega odrzuceniu. 
 
 

� Oferta nr 16 złożona przez Wykonawcę  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. 
Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  została odrzucona w Pakiecie nr 39. 

podstawa prawna: 
Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 – zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu 
 
podstawa faktyczna: 
Wykonawca w Formularzu Szczegółowym Oferty popełnił błąd w obliczeniu ceny – zamiast wyceny 1 opakowania 
= 100 szt, Wykonawca wycenił za 1 szt. Zamawiający w Formularzu Szczegółowym Oferty wpisał „ Ilość/op” 
 
 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Przewidywany termin podpisania umowy:  15.03.2022 r. 
              
 
       

Rozstrzygnięcie postępowania w pozostałych pakietach nastąpi w terminie późniejszym. 
 
 

                                                       Z up. Dyrektora 
Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma                                            
 
 


